Johann

Edler Herr 1357, 1364, 1368, 1369, 1370, 1374,  
1377, 1383.

Graf 1383, 1388, 1391, 1402, † vor 1405.

Adolf

1357.

# Stammtafel der Grafen von Sternberg.

Heinrich I. 1238 † 1282 (?)

Edler Herr von Sternberg 1243, 1245, 1246, 1249.

Graf 1252, 1257, 1259, 1260, 1265, 1266, 1277, 1279.

Gem. N. N. (1252).

er I. † 28. Oktb.  
252, 1266, 1277, 1279, 1281. 1266, (1289), 1299.  
82, 1283, 1284, 1299.  
Agnes 1281, 1282.

Heinrich II.  
1266, (1289), 1299.

Simon I.  
1299.

(Oda?)  
1284.

Gem. Otto, Graf v. Oldenburg  
1252 + 1301.

ich III.  
, (1290), 1303.  
1312, † vor 1317.  
in v. Tecklenburg  
1312, 1318.

Sophie  
1281.

Hoyer II.  
1307, 1312, 1318.

Heinrich IV.  
1318, 1340, 1335, 1344, 1346 (1351)  
† vor 1353.

Elisabeth  
1318.

# U r k u n d e n.

## I.

1245.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis.  
Fidelium uniuersitati quibus presentes apices claruerint. Heinricus vir nobilis de sterrenberg in perpetuum. Propagatur salubriter in posteros rerum cognitio gestarum. cum uenit auctoritas et robur firmitatis a testimonio litterarum. Cum itaque Arnoldus miles de paderborne. curiam in musne cum pertinentijs eiusdem quam a nobis feodali iure tenuerat. acceptis a cenobio campi beate Marie lxxx marcis. distraxisset. ipsumque quod a nobis habuerat. cum suis ipse pariter heredibus resignasset. nos nobis nostrisque parentibus in perpetuum prospicere cupientes. ipsius curie proprietatem iam dieto contulimus cenobio perpetualiter possidendam. Decimam quoque ipsius curtis. ac decimam de eggerine dorpe cum attinencijs. quam similiter cum heredibus idem arnoldus exfestuauit. eidem ecclesie ad certam assignauimus pensionem. videlicet ut libra cere ad capellam nostram singulis annis in die sancti Liborij presentetur. Que inquam pensio si tempore suo representata non fuerit. hanc negligentiam non aliter duximus emendandam. nisi. ut anno secundo bis tantum. id est due libre soluantur. Nos igitur in huius dispositione testamenti dictum potius quam hominem successorem habere uolentes. factum hoc salutare propter euidentiorem declaracionem sub testimonio domini Engelberti episcopi osnaburgensis. ordinauimus. presentem paginam ipsius episcopi ac nostro communiendo sigillis. Acta sunt hec. anno gratie. M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. xlv. Indictione. iij. Testes autem sunt. Conradus capellanus. Swithardus. Arnoldus de Wiebelethe. Jordanis de callendorp. milites. Helmericus monachus. heinricus et Richertus conuersi. Et alij quam plures.

Aus der Urkchrift im Königl. Geh. Staats-Archive zu Berlin (Kasten 191, Nro. 12.).